
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/

Código da publicação: 522

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:06:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 209/2024

N° do Processo/Ano: 209/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 21.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS LANCHES  PARA OS PARTICIPANTES DA COMEMORAÇÃO CÍVICA
NO DIA 07 DE SETEMBRO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS LANCHES  PARA OS PARTICIPANTES DA COMEMORAÇÃO CÍVICA
NO DIA 07 DE SETEMBRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Kit Lanche Baixar

28/08/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Kit Lanche Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/pstrongaquisicao-de-kits-lanches-nbsppara-os-participantes-da-comemoracao-civica-no-dia-07-de-setembrostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a0f2c9877dd82daf69f9a2641343943.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5d0649e9b921f16c16c975344764bb.pdf

